
Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171629-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kętrzyn: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2021/S 066-171629

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kętrzyn
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 11
Miejscowość: Kętrzyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Stępień
E-mail: m.stepien@miastoketrzyn.pl 
Tel.:  +48 897520594
Faks:  +48 897520531
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.miastoketrzyn.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/3/status/rodzaj/wzp/zwr/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości na jezdni i chodnikach, usuwanie odpadów, utrzymanie zieleni w pasach drogowych oraz 
usługi towarzyszące
Numer referencyjny: SO.271.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:m.stepien@miastoketrzyn.pl
http://www.miastoketrzyn.pl/
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/3/status/rodzaj/wzp/zwr/
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Utrzymanie czystości na jezdni i chodnikach, usuwanie odpadów, utrzymanie 
zieleni w pasach drogowych oraz usługi towarzyszące, zakres obejmuje:
A. Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie jezdni w okresie: 16.5–31.10.2021;
B. Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie chodników w okresie: 16.5–31.10.2021;
C. Usługi w zakresie trawników - utrzymanie zieleni drogowej w okresie: 16.5–31.10.2021;
D. Usługi gospodarki odpadami - wywóz odpadów w obrębie jezdni i chodników w okresie od 16.5–31.10.2021.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 736 999.30 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kętrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

3 / 8

Przedmiot zamówienia obejmuje:
A. Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie jezdni w okresie: 16.5–31.10.2021:
1) zamiatanie ręczne i mechaniczne utwardzonych nawierzchni jezdni, parkingów i ścieżek rowerowych w pasie 
drogowym,
2) oczyszczanie nawierzchni ażurowych (z płyt np. yomb, trylinka) i gruntowych,
3) odchwaszczanie poboczy, linii krawężników,
4) usuwanie zmiotek ulicznych i innych odpadów powstałych na jezdni,
5) bieżące uprzątanie innych zanieczyszczeń z jezdni m.in. plamy po olejach.
B. Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie chodników w okresie: 16.5–31.10.2021:
1) zamiatanie ręczne i mechaniczne utwardzonych nawierzchni chodników w pasie drogowym,
2) odchwaszczanie obrzeży chodnikowych i spoin chodnikowych,
3) usuwanie zmiotek ulicznych i innych odpadów powstałych na chodniku,
4) bieżące uprzątanie innych zanieczyszczeń z chodników w pasach drogowych.
C. Usługi w zakresie trawników - utrzymanie zieleni drogowej w okresie: 16.5–31.10.2021:
1) systematyczne koszenie trawników (założenie: maksymalna wysokość trawy nie powinna prze-kroczyć 10 
cm),
2) bieżące grabienie i wywóz skoszonej trawy, liści i odpadów organicznych – zagospodarowanie odpadów 
zgodne z obowiązującymi przepisami,
3) bieżące uprzątanie innych zanieczyszczeń z terenów zieleni drogowej,
4) bieżąca naprawa ubytków trawników w miejscach ubytku polegająca na przygotowaniu gleby i dosianiu 
nasion lub wyłożeniu nowej darni.
D. Usługi gospodarki odpadami - wywóz odpadów w obrębie jezdni i chodników w okresie od 16.5–31.10.2021:
1) opróżnianie koszy ulicznych od poniedziałku do piątku,
2) konserwacja koszy ulicznych polegająca na okresowym ich myciu, usuwaniu napisów, naklejek itp., 
uzupełnieniu wkładów po dostarczeniu ich przez Zamawiającego,
3) bezzwłoczne usuwanie odpadów pochodzenia organicznego, mineralnego oraz innych, powstałych w pasie 
drogowym w związku z intensywnymi opadami atmosferycznymi oraz w innych okolicznościach,
4) bieżące informowanie Zamawiającego o brakach wkładów w koszach ulicznych Zamawiający na podstawie 
art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawców osób wykonujących 
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, a polegających na bezpośrednim wykonywaniu usług:
1) mechaniczne i ręczne oczyszczanie jezdni i chodników;
2) czynności związane z bieżącym utrzymaniem jezdni w okresie całorocznym i oczyszczaniem z wszelkich 
innych zanieczyszczeń;
3) koszenie zieleni drogowej,
Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawców osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, a polegających 
na bezpośrednim wykonywaniu usług:
1) mechaniczne i ręczne oczyszczanie jezdni i chodników;
2) czynności związane z bieżącym utrzymaniem jezdni w okresie całorocznym i oczyszczaniem z wszelkich 
innych zanieczyszczeń;
3) koszenie zieleni drogowej,
Na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 132) lub odpowiadającej jej formie zatrudnienia określonej w przepisach państw 
członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Sposób dokumentowania 
zatrudnienia osób, o których mowa wyżej oraz uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

4 / 8

wykonawcę wymagań, o których mowa wyżej oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań zostały zawarte 
w istotnych postanowieniach umowy – załączniku nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/05/2021
Koniec: 31/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert to:
— kryterium I – cena – waga 60 %,
— kryterium II – oferowany czas przystąpienia do pracy – 40 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykonawcy winni posiadać:
a) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych wydane 
zgodnie z przepisami ustawy z 14.12.2012 o odpadach, (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797, 875, 2361);
b) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów, o których mowa w art. 41 i 232 ustawy z 14.12.2012 o odpadach 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.797, 875, 2361.),
c) aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 i 232 ustawy z 14.12.2012 o 
odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.797, 875, 2361).
Uwaga:
W przypadku oferty wspólnej Zamawiający żąda, aby w/w uprawnieniami wykazał się ten Wykonawca (lub 
wykonawcy), który faktycznie będzie realizował tę część zamówienia, wobec której są one wymagane.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy pzp
3. Zamawiający zażąda od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona:
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem w postaci:
— dokumentu elektronicznego podpisanego podpisem kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawionego 
przez podmiot uprawniony do wydania dokumentu-w przypadku gdy dokument został sporządzony w 

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

5 / 8

postaci elektronicznej. Zamawiający dopuszcza złożenie oryginału informacji z KRK w postaci dokumentu 
elektronicznego w formacie XML
— cyfrowego odwzorowania tego dokumentu sporządzonego w postaci papierowej poświadczonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem 
w postaci papierowej, dokonuje odpowiednio wykonawca, wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia, które każdego z nich dotyczą. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem 
w postaci papierowej może dokonać również notariusz
2) W przypadku wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP:
a) jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z krajowego rejestru karnego, o którym mowa powyżej - składa informacje z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równorzędny dokument wydany przez 
właściwy organ sadowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 
Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem
— dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawionego przez 
podmiot uprawniony do wydania dokumentu – w przypadku gdy dokument został sporządzony w postaci 
elektronicznej,
— cyfrowego odwzorowania tego dokumentu sporządzonego w wersji papierowej poświadczonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem 
w postaci papierowej, dokonuje odpowiednio wykonawca, wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia, które każdego z nich dotyczą. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem 
w postaci papierowej może dokonać również notariusz
b) jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt. 9.6.a) powyżej lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust 1 pkt1,2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby lub osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczenia osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą lub, jeżeli w kraju 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Warunek zdolności technicznej lub zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że: 
będzie dysponował:
— minimum 1 zamiatarką do utrzymania pasów drogowych z obsługą,
— minimum 1 pojazdem do utrzymania czystości chodników z obsługą,
— minimum 6 kosami mechanicznymi z obsługą,
— minimum 2 ciągnikami z przyczepami do opróżniania koszy ulicznych
2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów:
Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – zgodnie z 
załącznikiem nr 4.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, 
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności 

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

6 / 8

przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia. zgodnie z załącznikiem nr 6.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia określają istotne postanowienia umowy stanowiące zał. nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/05/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/05/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/05/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie i ocena ofert zostanie dokonana w siedzibie zamawiającego Urząd Miasta w Kętrzynie, ul. Wojska 
Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn,
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Jeśli oferta nie jest w ...
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1) Marzena Stępień - Przewodnicząca komisji
2) Ewa Sadowska - członek komisji
3) Katarzyna Krynicka – członek komisji
4) Monika Bepirszcz – Wingrowicz – członek komisji
5) Andrzej Głusiec – sekretarz komisji

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

7 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000 PLN, które należy wnieść przed upływem 
terminu na składanie ofert, tj. do dnia 11 maja 2021 r. do godz. 10,00.
2. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci elektronicznej 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Gwarancja/poręczenie musi być podpisana podpisem 
elektronicznym przez przedstawiciela gwaranta. Wadium w postaci dokumentu elektr. musi być przekazane za 
pośrednictwem środków komunikacji elektr.
3. W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami 
odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. 
oświadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 123), tj.
a) miniPortalu dostępnego pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/;
b) ePUAP-u dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal;
c) poczty elektronicznej zamawiającego: umketrzyn@miastoketrzyn.pl 
4. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami są:
a) Marzena Stępień – w zakresie przedmiotu zamówienia, tel. +48 897520594;
b) Andrzej Głusiec – w zakresie procedury udzielenia zamówienia, tel. +48 897520581.
5. Oferta powinna być sporządzona pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej i opatrzona (podpisana) 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy.
6. W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu, wykonawca składa odpowiednie oświadczenia w jednolitym europejskim dokumencie 
zamówienia sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE zwanego 
dalej „JEDZ”. Zgodnie z art. 10a ust. 5 ustawy Pzp, JEDZ sporządza się, pod rygorem nieważności, wyłącznie 
w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku wspólnego 
ubiegania się przez wykonawców o udzielenie zamówienia, zamawiający musi otrzymać JEDZ każdego 
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Każdy z wykonawców 
występujących wspólnie sporządza JEDZ wyłącznie w postaci elektronicznej, pod rygorem nieważności oraz 
opatruje go kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia do oferty należy dołączyć dokument ustanawiający pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie niniejszego zamówienia publicznego.
7. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pomocą dedykowanego formularza do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem: https://
miniportal.uzp.gov.pl – w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 lipca 2020 r. do godz. 9.13.
8. Adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta w Kętrzynie (ePUAP): /280801/skrytka – jako dane 
odbiorcy należy wpisać: Urząd Miejski w Kętrzynie 280801.
9. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są przetwarzane dane osobowe podlegające ochronie 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. Dane te mogą dotyczyć wykonawcy (osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą),jego 
pełnomocnika (osoby fizycznej), jak też informacji o osobach, które w swojej ofercie wykonawca przedkłada. 
Klauzule dot. RODO zawarte są w SWZ
10. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:umketrzyn@miastoketrzyn.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S66
06/04/2021
171629-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2021

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

